Concessão e Manutenção do Título de Utilidade Pública à entidades no Estado do

Paraná, que a entidade ASSOCIAÇÃO ESCOLINHA DE FUTEBOL MONTE
BRANCO, inscrita no CNPJ sob n.º 38.129.422/0001-34, recebeu recursos públicos

do MUNICÍPIO DE UMUARAMA, conforme abaixo especificado:

Valor Total do Recurso
R$ 66.701,00 (Sessenta e seis mil, setecentos e um reais)

Origem do Recurso
Repasse Emenda Impositiva Vereadores Ano de 2024

Discriminação da Destinação do Recurso: Valor Repasse Valor Aditivo Rendimentos

Taxas da Inscrição em Torneios e Campeonatos R$ 10.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Despesas com alimentação (lanches;

[...]

Prestação de Serviços Contábeis R$ 6.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Prestação de Serviços de Conservação e Manutenção
(roçada de grama, marcação de campo, diária de
limpeza e higienização de ambientes).

R$ 5.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00

TOTAL DAS DESPESAS R$ 66.701,00

Valor Total do Recurso

R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais)

Origem do Recurso

Repasse Emenda Impositiva Vereadores Ano de 2025

Discriminação da Destinação do Recurso: Valor total

Prestação de Serviços Contábeis R$ 4.000,00

Prestação de Serviços Professor de Educação Física (Bacharel) R$ 21.000,00